Edição 1.697 | Ano 2024
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G9CL91UX-XCABSF6J-F9UGW0H4-JCHQCSVN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

 AVISO DE CANCELAMENTO PE003/2024

O Município de Tapiramutá torna público, para conhecimento dos interessados, o
Cancelamento do processo do Pregão Eletrônico nº 003/2024, por razões de
interesse público decorrente de fato superveniente. Tapiramutá 22 de abril de 2024.
Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito Municipal.

.

Edição 1.697 | Ano 2024
22 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: G9CL91UX-XCABSF6J-F9UGW0H4-JCHQCSVN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-04-22T12:11:50-0300